
 

DD. n.40/2021 

Prot. n. 32721 del 16/02/2021 

Oggetto: Avviso per l’affidamento di incarichi di insegnamento mediante supplenze retribuite 

nell’ambito del  Percorso 24 CFU, requisito di accesso al concorso FIT – IV ciclo a.a 

2020/2021 

VISTA la legge 30 dicembre 2010 n. 240 e ss. mm. ii, in particolare l’art. 23; 

VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con DR n. 645 del 17/10/2016; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi didattici emanato con DR n. 803 

del 5/08/2013; 

VISTO il DM. N. 616/2017; 

VISTO il DR n. 983/2020 del 16/12/2020 con il quale è stata autorizzata l’erogazione di un nuovo 

ciclo di insegnamenti per il conseguimento dei 24 CFU, requisito di accesso al concorso FIT; 

VISTA la nota della Ripartizione Finanza e Controllo di Gestione prot. n. 30307 del 12/02/2021 

relativa alla comunicazione della copertura economica degli insegnamenti da attivare nell’ambito 

del Percorso 24 CFU IV ciclo; 

CONSIDERATA l’urgenza di procedere all’emanazione del bando per garantire l’inizio dei corsi 

in programmazione a partire dal 1 marzo 2021; 

TENUTO CONTO che si procederà al conferimento dei relativi incarichi subordinatamente 

all’accertamento della disponibilità finanziaria 

DECRETA 

Art. 1) L’emanazione del bando di selezione il cui testo, allegato al presente, ne costituisce parte   integrante, 

per la copertura mediante supplenze retribuite dei seguenti insegnamenti/moduli sul Percorso 24 CFU, 

requisito di accesso al concorso FIT:  

- Didattica della Lingua Italiana L-FIL-LET/12 -  6 CFU (30 ore). 

-  modulo da n. 2 CFU (10 ore)  per il SSD L-ART/04 -  insegnamento di Didattica della Storia 

dell’arte e del Disegno  6 CFU  

Art. 2) E’ disposta l’immediata pubblicazione dell’allegato bando sul sito web istituzionale di Ateneo, 

https://www.pubblicazioni.unicampania.it, e su quello del Dipartimento di Lettere e Beni Culturali.  

  

 Il Direttore                                                                                        

Prof. Giulio Sodano  


